
 

1 

 

RK-25-2016-xx, př. 3 
Počet stran 54 

 
Příloha č. 2 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Diecézní charita Brno 

se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno – Černá Pole 

zastoupená: Ing. Mgr. Oldřichem Haičmanem 

zapsaná u Ministerstva kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob s číslem evidence 
8/1-07-708/1996 

IČ: 44990260 , bankovní spojení 108383744 / 0300  

 (dále jen „Příjemce“) 

a 

Střední škola stavební Jihlava  

se sídlem/místo podnikání Žižkova 20, 58601 Jihlava 

zastoupená PhDr. Pavlem Tomanem 

IČ: 60545267, bankovní spojení 4211073101/6800 

(dále jen „Partner“) 

 

Smluvní strany společně realizují Projekt „Společně a úspěšně v Jihlavě“, s registračním 
číslem CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000179, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání.  

 

 

 

 

 

pospichalova
Textový rámeček
RK-25-2016-72, př. 3počet stran: 54



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000179
Identifikace žádosti (Hash): 2j33cP
Zkrácený název projektu: Společně a úspěšně v Jihlavě

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_15_007 
Název výzvy: Výzva č. 02_15_007 pro Inkluzivní vzdělávání v prioritní 
ose 3 OP

Název projektu CZ: Společně a úspěšně v Jihlavě
Název projektu EN: Together and successfully in Jihlava

Anotace projektu:
Projekt a realizované aktivity směřují k naplnění cíle - Socio-ekonomická integrace skupin, jako jsou 
Romové. Žadatelem projektu je Diecézní charita Brno - Oblastní charita Jihlava, partnery MŠ, SŠ a 
Statutární město Jihlava.
Vybrali jsme téma I - Předškolní vzdělávání, zapojíme 2 nízkoprahová zařízení a MŠ,v tématu II - 
Prevence školní neúspěšnosti zapojíme 3 ZŠ a 2 SŠ. Partnerem projektu je město Jihlava jako 
zřizovatel MŠ a ZŠ v daném území, důležitý činitel pro zvyšování proinkluzivnosti.

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení: 1.9.2016

Skutečné datum zahájení:

Předpokládané datum ukončení: 31.8.2019

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:

Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:

Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.61 Socioekonomická integrace 
marginalizovaných komunit, jako jsou Romové

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě

Číslo, Název
02.3.61.1 Sociální integrace dětí a žáků včetně 
začleňování romských dětí do vzdělávání

Procentní podíl 100,00

Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Projekt a realizované aktivity směřují k naplnění cíle - Socio-ekonomická integrace skupin, jako jsou 

Romové. Žadatelem projektu je Diecézní charita Brno - Oblastní charita Jihlava, partnery MŠ, SŠ a 

Statutární město Jihlava.

Vybrali jsme téma I - Předškolní vzdělávání, zapojíme 2 nízkoprahová zařízení a MŠ,v tématu II - 

Prevence školní neúspěšnosti zapojíme 3 ZŠ a 2 SŠ. Partnerem projektu je město Jihlava jako 

zřizovatel MŠ a ZŠ v daném území, důležitý činitel pro zvyšování proinkluzivnosti.

Jaký problém projekt řeší?
Projekt  řeší socio-ekonomickou integraci marginalizovaných skupin jako jsou  Romové, zvýšení 

inkluzivnosti vzdělávání a podporu dětí a žáků ze  socioekonomicky znevýhodněného a kulturně 

odlišného prostředí ve  vzdělávacím procesu.

 Podle  vlastního šetření žadatele a při oslovení ZŠ zapojených do projektu se ukázalo, že většina žáků 

romského etnika se vzdělává ve školách, ve kt. jsou třídy s více než 40% žáků s SVP. Podle informací 

statutárního města  Jihlava je počet romských žáků na všech typech ZŠ v Jihlavě konstantní  

posledních 5 let a to cca 200 žáků. Podle dalšího šetření, které provedl  partner projektu Střední škola 

stavební Jihlava, je asi 20 osob v učebních oborech na SŠ v Jihlavě. Podle zkušenosti partnera 

projektu jen  velmi malý počet žáků SŠ dokončí.
Diecézní charita Jihlava  pracuje se znevýhodněnými dětmi a žáky v různém věku a zná problém  

daného území zřejmě nejlépe ze všech aktérů působících v daném území.  

Žadatel  byl zapojený do projektu organizace Člověk v tísni, kde pomáhal  spoluvytvářet metodiku pro 

nízkoprahové předškolní kluby  http://www.clovekvtisni.cz/uploads/file/1433496417-

predskoly_web.pdf

Oblastní  charita zná situaci v daném regionu velmi dobře prostřednictvím svých  nízkoprahových 

zařízení http://jihlava.charita.cz/NZDM/.

Oblastní  charita Jihlava byla zapojená do projektu Podpora sociální integrace  příslušníků romských 

lokalit v Kraji Vysočina, kde byl žadatel Kraj  Vysočina.

 Projekt řeší
 - problém malého zapojení předškolních dětí do vzdělávání
 - školní neúspěšnost žáků ze socioekonomicky znevýhodněného prostředí na ZŠ

 -  malý počet žáků ze socioekonomicky znevýhodněného prostředí, kteří se  vzdělávají na SŠ. 

Vzdělávání na SŠ není povinné, většina žáků z romského  etnika nepokračuje ve studiu na SŠ.

 - zvýšení proinkluzivnosti MŠ a ZŠ v Jihlavě, která je nutná pro další změnu vnímání romských žáků z 

pohledu pedagogů
- propojení a spolupráci institucí pro zvýšení inkluzivnosti vzdělávání  /zřizovatel, NNO, MŠ, ZŠ, SŠ/ 

Jaké jsou příčiny problému?
"Analýza sociálně vyloučených romských lokalit a absorpční kapacity subjektů působících v této 

oblasti" /GAC, 2007/ zpracovaná v roce 2006 pro Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR potvrdila, že 

nízká vzdělanost je jednou z příčin sociálního vyloučení významné části Romů žijících v České 

republice. Jde o problém, který se dlouhodobě nedaří uspokojivě řešit. Romské děti ve většině 

případů kopírují neúspěšné vzdělanostní dráhy svých rodičů. Zvyšování školní úspěšnosti, jež by 

vyústila v získání kvalifikace, a spolu s ní schopnosti uplatnit se na trhu práce, je tedy prioritou pro 

řešení v oblasti boje proti sociálnímu vyloučení Romů. Podle Analýzy mají obecně romské děti na 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

základní škole výrazně nižší úspěšnost než děti z majoritní společnosti. Tuto nerovnost šancí ukazuje 

například pravděpodobnost toho, že dítě setrvá do osmé třídy ve stejné třídě základní školy, do které 

nastoupilo. Tedy ani nepropadne, ani neodejde do základní školy speciální. Z každých deseti 

romských chlapců a deseti romských dívek (zapojených do výzkumu), kteří nastoupili na základní 

školu, se ve své původní třídě udrželi pouze tři chlapci a polovina dívek.

Za hlavní příčiny je možné považovat:

- odlišné kulturní hodnoty romských rodin

- nízkou motivaci ke vzdělání ze strany rodiny a dítěte
- vysoké procento zameškaných hodin

- neschopnost přípravy na vyučování ze strany rodiny vzhledem k nízkému vzdělání /podle posledního 

šetření OECD PIAAC je vysoká závislost na nejvyšším dosaženém vzdělání matky a dosaženém 

vzdělání dítěte/
- nedostatek pozitivních příkladů ve vlastním sociokulturním prostředí
- předsudky majoritní společnosti, stereotypy vůči vzdělávání Romů a dalších znevýhodněných žáků a 

jejich odchod z hlavního vzdělávacího proudu

- nepřipravenost pedagogických pracovníků na práci s dětmi a žáky z odlišného sociokulturního 

prostředí
- neschopnost uplatňovat alternativní metody hodnocení jako např. formativní hodnocení

Co je cílem projektu? 
Cílem je:

- podpořit nástup dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí do MŠ 

Mozaika, podpořit děti i rodiče v rámci adaptačního období po nástupu do mateřské školy. Zřídíme 

nízkoprahový klub Klíček a podpoříme také již založený klub Klubíčko. Formou dalšího vzdělávání 
budeme podporovat také pedagogické pracovnice MŠ, které se zúčastní vzdělávání zážitkovou 

formou. Zvýšíme proinkluzivnost MŠ Mozaika, která je partnerem projektu a má 17 pracovišť v 

Jihlavě. Děti z obou nízkoprahových zařízení (předškolních klubů) budou spolupracovat s MŠ formami 

předepsanými výzvou.

- podpořit sociálně znevýhodněné žáky na 3 zapojených ZŠ a 2 SŠ různými formami. S žáky budou 

pracovat žákovští poradci přímo ve škole, terénní sociální pracovníci a asistenti TSP budou žáky 

podporovat v odpoledních hodinách /doučování, motivování, práce s rodinou atd./, podpora bude 

doplněna také zřízením poradenského pracoviště u partnera projektu SŠ stavební Jihlava. 

- motivovat žáky, aby vzdělávání dokončili, na rozdíl od základního vzdělávání není vzdělávání na SŠ 

povinné.

- podpořit motivaci zapojených žáků ZŠ k dalšímu studiu na SŠ, formou motivačních návštěv na SŠ, 

prezentací příkladů dobré praxe - tedy prezentací úspěšných žáků ze socioekonomicky 

znevýhodněného prostředí, kteří se vzdělávají na SŠ.

- podpořit proinkluzivnost všech zapojených institucí prostřednictvím vzdělávání nebo vzájemného 

sdílení zkušeností/1 MŠ, 3 ZŠ a 2 SŠ a zřizovatele MŠ a 3 ZŠ - statutární město Jihlava, které v projektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

vystupuje jako partner/, dále zvýšíme proinkluzivnost dalších ZŠ zřizovaných městem Jihlava, 

pracovníci se zúčastní diseminačních aktivit, které budou součástí platforem pro odborná setkání.

- pilotně ověřit nové postupy a pozice, např. koordinátor inkluze

- propojit podporu pedagogických pracovníků a sociálních pracovníků, zapojit osoby z romského 

etnika na pozici pracovníků v soc. službách, které mají důvěru romských rodin

- snažit se ovlivnit veřejné mínění 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Projektem podpoříme děti a žáky, rodiče dětí a žáků, podpoříme pedagogické zaměstnance škol, 

pracovníky  působících v oblasti  asistenčních služeb a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání 
dětí a mládeže a další cílové skupiny dané výzvou.

Očekáváme, že:

- děti v předškolním vzdělávání  (nízkoprahové zařízení Klubíčko a Klíček) získají pozitivní návyky a 

naučí se dovednostem potřebným pro přechod do MŠ i pro zahájení úspěšné školní docházky na ZŠ

-  se zvýší proinkluzivnost významného předškolního zařízení na území města Jihlavy (MŠ Mozaika), 

které má 17 pracovišť a aktuálně vzdělává 1390 dětí  
- podpoření žáci ze ZŠ, kteří pochází ze socioekonomicky znevýhodněného prostředí, dokončí 
vzdělávání na základní škole ve třídě, ve které byli při zahájení projektu, tedy neodejdou na jinou 

školu a ani nepropadnou, získají motivaci pro pokračování ve vzdělávání na SŠ a tuto SŠ alespoň 

polovina žáků dokončí
- pedagogičtí pracovníci získají nové kompetence pro práci s heterogenní skupinou, formou 

zážitkového vzdělávání získají větší empatii vůči kulturním odlišnostem, budou více dbát na to, aby se 

všichni žáci cítili ve vzdělávacím systému dobře 

- pracovníci působící v oblasti asistenčních služeb se formou sdílení zkušeností dozví více o vzdělávání 
na ZŠ a SŠ a budou moci lépe zacílit pomoc pro děti a žáky při volnočasových aktivitách

- zřizovatel ZŠ a SŠ - statutární město Jihlava /partner projektu/ bude v přímém kontaktu s 

inkluzivními opatřeními, které budou aplikovány v rámci projektu, při diseminaci výsledků přenese 

výstupy projektu také na další zřizované školy. Pedagogická veřejnost bude mít možnost sdílet 

informace týkající se inkluze. Bude-li zřizovatel informovat o inkluzivních opatřeních v pozitivním 

duchu, bude tak napomáhat dalším inkluzivním opatřením i na nezapojených školách     

- rodiny zapojených dětí získají pomoc a motivaci ke školní práci od pracovníků žadatele. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V projektu budeme realizovat aktivity v souladu s výzvou. 

Téma I. Předškolní vzdělávání, které má za cíl podpořit nástup dětí ze socioekonomicky 

znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí do mateřských škol, ale také podpořit děti i rodiče v 

rámci adaptačního období po nástupu do mateřské školy. 

- Podpora neformálního způsobu předškolního vzdělávání s cílem připravit děti ze socioekonomicky 

znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k začleňování do mateřských škol hlavního 

vzdělávacího proudu. Zřídíme dvě nízkoprahová zařízení, podpoříme celkem 60 dětí. 
- Spolupráce neformálních center předškolního vzdělávání, mateřské školy a spolupráce s rodiči 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

včetně jejich aktivního zapojování a provázení informacemi o vzdělávacím systému České republiky, 

jeho možnostech i o dodatečných vzdělávacích příležitostech, které jsou v současné době k dispozici

-  Podpora adaptace dítěte a jeho rodiny v mateřské škole Mozaika /MŠ má 17 pracovišť v Jihlavě/

Téma II. Prevence školní neúspěšnosti, jejímž cílem je podpořit především žáky ze socioekonomicky 

znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí v dosahování školního úspěchu a zabránit 

předčasnému odchodu těchto žáků ze vzdělání
- Programy zaměřené na usnadňování přechodu dětí a žáků mezi stupni vzdělání, zapojíme 70 žáků 

- Podpora školních poradenských pracovišť
- Podpora prostřednictvím školních asistentů
- Rozvoj spolupráce pedagogických pracovníků, sociálních a zdravotních služeb a rodiny ve 

vzdělávání. 

Rozvoj pracovníků ve vzdělávání 

V rámci projektu zrealizujeme také

- aktivity zaměřené na podporu spolupráce ZŠ a SŠ ze zapojených škol, spolupráce je zacílená na 

podporu žáků ze socioekonomicky znevýhodněného prostředí ohrožené školním neúspěchem
- aktivity, které podpoří proinkluzivní postoje na školách ve městě Jihlavě prostřednictvím zřizovatele 

škol statutárního města Jihlava

- aktivity rozvíjející síťování partnerů v oblasti inkluze - školy, zřizovatel a charita /odpolední 

poradenství pro žáky a rodiče/ 

Popis realizačního týmu projektu :
Projekt bude řídit tým žadatele.

Hlavní manažer projektu nese zodpovědnost za řízení projektu po obsahové a finanční stránce, řídí 
projektový tým, garantuje spolupráci s partnery, plánuje a řídí pravidelné porady projektového týmu.

Finanční manažer je zodpovědný za rozpočet, smlouvy a účetnictví projektu.

Na straně partnerů budou manažeři za partnera, podílí se na řízení projektu a garantují zapojení 

partnerů podle projektové žádosti. Realizační tým se bude pravidelně scházet cca 1x měsíčně, 
popřípadě operativně. 

V rámci NN budeme hradit hlavního manažera, manažera za SŠS Ji, manažeři za partnery bez fin. 

příspěvku nebudou placeni, dále bude hrazena správní režie (personalista, účetní, ředitel organizace, 

úklid a udržování, správa majetku atd.).

Administrativní zaměstnanci budou úzce spolupracovat s odbornými zaměstnanci, které bude 

zaštiťovat supervizor inkluzivních přístupů podpořený garantem sociální práce. Dalšími odbornými 

zaměstnanci jsou odborní garanti předškolního klubu, pro MŠ, pro spolupráci a terénní práci, odborní 

metodici. Zapojíme sociální pracovníky pro předškolní práci a terénní sociální práci  a jejich asistenty 

(osoby z romského etnika), kteří pracují s dětmi, žáky a jejich rodinami. V MŠ zřídíme pozici školní 

asistent. Další odborné pozice jsou řízeny supervizorem. 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Na ZŠ a SŠ vzniknou inkluzivní týmy složené z odborných metodiků pro inkluzi, koordinátora inkluze, 

žákovských poradců, případně školního asistenta. Inkluzivní týmy na školách budou řízeny 

poradenským pracovištěm na SŠS Ji, kde zřídíme pozici školního psychologa. Odborně bude aktivity 

poradenského pracoviště vyhodnocovat  evaluátor aktivit. Další pozice na SŠ a ZŠ jsou řízeny 

poradenským pracovištěm a jsou to lektoři kroužků, lektoři pro ZŠ a moderátoři diskusí. 

Řízení projektu postupuje v souladu se zákonem č. 320/2001Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Popis pozic př. 15

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Zapojené instituce budou informovat o výstupech projektu na svých webových stránkách. 

Jestliže budou zástupci žadatele nebo partnera pozvání na tzv. Odborné panely v rámci IPs budou na 

těchto informovat o výstupech a aktivitách projektu.  

V rámci přípravy projektu MAP bude žadatel informovat o inkluzivních postupech ověřených 

projektem, dojde k synergii obou projektů, statutární město Jihlava je žadatelem v MAP a zároveň 

partnerem projektu Společně a úspěšně v Jihlavě.
Nezapojené školy ve městě Jihlavě budou mít možnost získat informace o projektu, partner projektu 

statutární město Jihlava zřizuje i další školy, město Jihlava zorganizuje diseminační setkání s 

nezapojenými školami jako součást odborných platforem . 

SŠ stavební Jihlava zorganizuje setkání pro SŠ v Kraji Vysočina a zřizovatele středních škol - zástupce 

Kraje Vysočina, kteří budou připravovat KAP, kde inkluze je jedním z témat. 

V čem je navržené řešení inovativní? 
Samotná výzva je inovativní v zavádění podpůrných opatření na zapojených školách, školy zatím 

nevyužívaly pozice jako koordinátor inkluze nebo školní asistent, které jsou nově definovány výzvou a 

umožňují zavádět cílená a účinná opatření.  

Projekt řeší téma inkluze komplexně - zapojuje předškolní vzdělávání, rodiče dětí, MŠ /která má 17 

pracovišť/, základní a střední školy, zřizovatele základních a mateřských škol a Oblastní charitu 

Jihlava, která již téma inkluze řešila v rámci projektu "Pojďme do školky!" s organizací Člověk v tísni. 

Jedná se o propojení důležitých institucí v Jihlavě, které mají při společném postupu velký potenciál 

téma inkluze začít řešit  systematicky.

Inovací je také propojení projektu Společně a úspěšně v Jihlavě s MAP v ORP Jihlava, který bude 

inkluzivní opatření řešit jako povinná témata. Dojde k propojení tématu Inkluze v projektu Společně a 

úspěšně v Jihlavě spolu s přípravou MAP prostřednictvím partnera projektu statutárního města 

Jihlava, které je zároveň žadatelem projektu pro MAP. 

V rámci projektového záměru na přípravu KAP byla také prezentována inkluze jako jedno z témat, 

které bude KAP řešit. Zástupci středních škol v projektu Společně a úspěšně v Jihlavě zorganizují 

diseminační seminář pro další střední školy a budou pozvání také zástupci KAP.  

Inovací je propojení formálního vzdělávání a neformálních aktivit, základní školy zahájí hlubší 

spolupráci s OCHJ, která reprezentuje instituci, která se více jak 20 let zabývá problémem 

socioekonomického a kulturního znevýhodnění. 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Zástupci škol se zatím s tématy inkluze neseznamovali formou zážitkového vzdělávání, jedná se  pro 

mnohé pedagogické pracovníky o novou formu vzdělávání, kdy by se měli stát více empatickými vůči 
potřebám dětí a žáků pocházejících ze znevýhodněného prostředí.  

Inovativnost vidíme v propojení pedagogů a sociálních pracovníků, pedagogičtí pracovníci budou mít 

možnost dozvědět se více o rodinách žáků prostřednictvím zaměstnanců OCHJ. 

   

Jaká existují rizika projektu? 
Rizika projektu: 

Při plánování aktivit projektu byla vyhodnocena možná rizika, která by mohla ohrozit realizaci 

projektu. Při identifikaci těchto rizik byly zároveň zvažovány možnosti jejich eliminace. Rizika byla 

identifikována v níže uvedených oblastech:

1. Finanční rizika - opožděné proplácení žádostí o platbu.

2. Personální rizika - rezignace klíčových expertů a lektorů.
3. Institucionální rizika - nedostatečná spolupráce ze strany partnerů.
4. Manažerská rizika a administrativní rizika - administrativní podmínky jsou velmi náročné, existují 

rizika chyb v rozsáhlé dokumentaci, kterou je nutno vést, dlouhodobě archivovat, pravidelně zasílat 

doklady.

5. Nezájem, přetížení, vyčerpání účastníků, absorpční kapacita cílové skupiny - děti, žáci, pedagogičtí 
pracovníci

6. Nezájem o téma inkluze 

Eliminace rizik: 

Problémy s průběžným financováním projektu.

Opatření: částečné krytí aktivit projektu po nezbytně dlouhou dobu z fondů žadatele. 

Personální rizika

Opatření: budování kvalitních týmů z pracovníků žadatele a partnera, vzájemná komunikace v týmu a 

zastupitelnost

Nezájem účastníků o projekt

Opatření: aktivní komunikace se všemi účastníky, jejich zapojování do spolurozhodování o programu 

a metodách jednotlivých akcí, navázání osobních vztahů, osobně provedený průzkum zájmu, podpora 

ze strany zřizovatele MŠ a ZŠ 

Absorpční kapacita, přetížení, vyčerpání účastníků
Opatření: Kurzy budou vedené zážitkovou, interaktivní formou, účastníky nebudeme přetěžovat, žáci 

a děti budou do projektu zařazeny vhodnou formou

Instit. rizika: žadatel i partner mají zkušenosti ze vzájemné spolupráce /žadatel projektu zřizuje 

nízkoprahový klub VRAKBAR pro žáky a mladé lidi v prostorách SŠS Jihlava/  

Manažerská rizika:

Žadatel i partner mají bohaté zkušenosti s řízením projektů, oba mají nastavené optimální procesy 

řízení projektů

Klíčová slova :



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

předškolní vzdělávání, socioekonomicky znevýhodnění žáci, kulturně znevýhodnění žáci, žáci s Svp, 

školní asistent, inkluze, koordinátor inkluze, další vzdělávání  

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti a žáci, pokud jsou aktivity realizovaného projektu zaměřeny na vytváření inkluzívního prostředí 
ve škole, školském zařízení pro zájmové vzdělávání a organizacích působících v oblasti volného času 
dětí a mládeže
Popis cílové skupiny:
Do projektu zapojíme 60 dětí v předškolním vzdělávání, na základních školách zapojíme 40 žáků, kteří 
jsou z romského etnika, pokud se objeví děti, které nejsou Romové a naplní podmínky dané výzvou, 
potom je do projektu také zapojíme.
Na středních školách zapojíme 30 žáků, kteří jsou z romského etnika, pokud se objeví děti, které 
nejsou Romové a naplní podmínky dané výzvou, potom je do projektu také zapojíme.
Náš projekt předpokládá primární zapojení žáků, kteří jsou z marginalizovaných skupin a jsou to 
zejména Romové. 

Cílová skupina:
Děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami
Popis cílové skupiny:
Do projektu zapojíme 60 dětí v předškolním vzdělávání, na základních školách zapojíme 40 žáků, kteří 
jsou z romského etnika, pokud se objeví děti, které nejsou Romové a naplní podmínky dané výzvou, 
potom je do projektu také zapojíme.
Na středních školách zapojíme 30 žáků (15 OZS Jihlava + 15 SŠS), kteří jsou z romského etnika, pokud 
se objeví žáci, kteří nejsou Romové a naplní podmínky dané výzvou, potom je do projektu také 
zapojíme.
Náš projekt předpokládá primární zapojení žáků, kteří jsou z marginalizovaných skupin a jsou to 
zejména Romové. 

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou jsou pedagogičtí pracovníci MŠ, ZŠ a SŠ, celkem zaměstnanců:

Do projektu zapojíme 34 zaměstnanců MŠ, 25 osob ze ZŠ a SŠ jako přímých účastníků vzdělávání, 
kteří budou dále informovat kolegy a budou diseminovat závěry vzdělávání.   MŠ Mozaika má celkem 
112 pedagogických pracovníků, jako cílovou skupinu seminářů pozveme i zaměstnance dalších MŠ v 
Kraji Vysočina.      

Cílová skupina:
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Popis cílové skupiny:
Jedná se o zaměstnance Oblastní charity Jihlava, kteří se budou účastnit vzdělávacích aktivit, 4 osoby 
se zúčastní minimálně 40 hodin vzdělávání. Celkem se do vzdělávání zapojí 12 osob.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Jedná se o rodiče dětí a žáků zapojených do projektu, zejména v tématu I, cílová skupina  rodiče je 
velmi důležitá a dostává podporu. U tématu II jsme si vybrali aktivitu, v rámci které budeme s rodiči 
cíleně pracovat. 
i.Workshopy pro rodiče žáků ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí o 
důležitosti vzdělání
ii.Spolupráce s rodiči a osvětová činnost pro rodiče v oblasti inkluzivního vzdělávání
iv.Podpora rodičů při jednání s pedagogickými pracovníky a sociálními službami.

Cílová skupina:
Vedoucí pracovníci škol a školských zařízení
Popis cílové skupiny:
Do projektu zapojíme 6 škol - ředitelů/ředitelek škol a další vedoucí pracovníci na zapojených školách, 
který získají nové informace.     

Cílová skupina:
Veřejnost
Popis cílové skupiny:
V rámci projektu zrealizujeme  informační a osvětovou kampaň směrem k širší veřejnosti - eliminace 
stereotypu, přijímání rozmanitosti směrem ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání atd. Ve veřejných 
prostorech proběhne výstava prací dětí a osvětová kampaň, předpokládáme účast jihlavské 
veřejnosti, která běžně dané prostory navštěvuje.  

Cílová skupina:
Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice
Popis cílové skupiny:
Jedná se o zaměstnance zřizovatele MŠ, ZŠ a SŠ, do projektu bude průběžně zapojeno 2-4 osoby, 
které se budou účastnit vzdělávání, budou sdílet zkušenosti při návštěvách škol.   

Cílová skupina:
Žáci základních a středních škol se speciálními vzdělávacími potřebami a ti žáci, kteří jsou ohroženi 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Popis cílové skupiny:
Do projektu zapojíme 60 dětí v předškolním vzdělávání, na základních školách zapojíme 40 žáků, kteří 
jsou z romského etnika, pokud se objeví děti, které nejsou Romové a naplní podmínky dané výzvou, 
potom je do projektu také zapojíme.
Na středních školách zapojíme 30 žáků, kteří jsou z romského etnika, pokud se objeví žáci, kteří 
nejsou Romové a naplní podmínky dané výzvou, potom je do projektu také zapojíme.
Náš projekt předpokládá primární zapojení žáků, kteří jsou z marginalizovaných skupin a jsou to 
zejména Romové. 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Diecézní charita Brno
IČ: 44990260
DIČ / VAT id: CZ44990260
Právní forma: Evidované církevní právnické osoby
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 966,00
Roční obrat (EUR): 17 218 332,00
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku: Velký podnik
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: třída Kpt. Jaroše
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/
evidenční:

1928

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: dchb.charita.cz

Typ adresy: Adresa pro doručení
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Jakubské náměstí
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

5

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Hana
Příjmení: Fexová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 736523639
Email: hana.fexova@jihlava.charita.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing. Mgr.
Jméno: Oldřich
Příjmení: Haičman
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603295743
Email: oldrich.haicman@charita.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, 

příspěvková organizace
IČ: 70993165
DIČ / VAT id:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 24.2.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Mateřská škola Mozaika je partner bez finančního příspěvku, MŠ Mozaika, má 17 pracovišť v Jihlavě.  
Bude zapojená do odborných aktivit, řídící aktivity bude vykonávat zástupce organizace zdarma, MŠ 
se bude podílet na řízení projektu. 
Dojde ke spolupráci neformálních center předškolního vzdělávání /Klubíčko a Klíček./ a MŠ Mozaika. 
MŠ Mozaika bude vyhodnocovat aktivity vzájemné spolupráce, poskytovat možnost navštěvovat MŠ 
a adaptovat se pro děti sociokulturně znevýhodněného prostředí, bude úzce spolupracovat s oběma 
neformálními centry.
MŠ bude poskytovat metodickou pomoc zaměstnancům neformálních center předškolního 
vzdělávání při práci s předškolními dětmi.
MŠ se bude podílet na vyhodnocování aktivit v předškolním vzdělávání, bude poskytovat zpětnou 
vazbu zaměstnancům žadatele k připravenosti dětí pro vstup do školy a školek.    
MŠ bude zvyšovat svoji proinkluzivnost formou dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, děti 
budou podpořeny přítomností školního asistenta. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Březinova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 114
Číslo popisné/
evidenční:

4042

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jarmila
Příjmení: Bučková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731179062
Email: buckova@msmozaikaji.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Statutární město Jihlava
IČ: 00286010
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Statutární město Jihlava je partner bez finančního  příspěvku, zřizuje 11 ZŠ a 2 MŠ. Do projektu 
budou zapojené 3 ZŠ a 1 MŠ. 
SMJ bude 
-poskytovat metodickou podporu pro zapojené ZŠ, MŠ a žadatele v oblasti školní legislativy 
- vyhodnocovat aktivity na ZŠ a MŠ a poskytovat zpětnou vazbu pro žadatele projektu
- zajišťovat diseminaci výstupů projektu mezi další školy, které zřizuje 
- garantovat udržitelnost pozitivních výsledků projektu
- motivovat školy k dosažení plánovaných výstupů projektu z pohledu zřizovatele škol
- zástupci zřizovatele budou zapojeni do plánovaného vzdělávání a budou se účastnit odborných 
setkání v rámci projektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Masarykovo náměstí
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

97

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PaedDr. Ing.
Jméno: Rudolf
Příjmení: Chloupek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605280840
Email: rudolf.chloupek@jihlava-city.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Tomáš
Příjmení: Koukal
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605206159
Email: tomas.koukal@jihlava-city.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola stavební Jihlava
IČ: 60545267
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.9.1950
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 126,00
Roční obrat (EUR): 1 832 414,00
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):

4 105 715,00

Velikost podniku: Střední podnik
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Střední škola stavební Jihlava je partner s finančním příspěvkem, bude zapojena do těchto klíčových 
aktivit: 

Usnadnění přechodu mezi stupni vzdělání - SŠS Jihlava bude řídit práci žákovských poradců na 
školách, kteří vytvoří na zapojených školách inkluzivní týmy, bude úzce spolupracovat s žadatelem. 
SŠS Jihlava zapojí do projektu přímo 15 žáků během projektu  a pedagogické pracovníky, zvýší 
proinkluzivnost.

Podpora školních poradenských pracovišť - SŠS Jihlava bude organizovat poradenské pracoviště, 
které bude poskytovat podporu všem zapojeným školám, bude zde školní psycholog a školní 
asistent. Dále bude pracoviště koordinovat práci koordinátorů inkluze na jednotlivých školách a 
bude koordinovat intervizní schůzky, které proběhnou jako sdílení zkušeností 1x za projekt na každé 
zapojené škole. 
Školní poradenské pracoviště na SŠS Jihlava bude organizováno takto - školní psycholog 
/zaměstnaný na 2 roky/ bude pracovat se všemi školami a žáky zapojenými do projektu, spolu s 
psychologem bude v týmu školní asistent a koordinátor Inkluze. Pracoviště bude úzce spolupracovat 
s terénními sociálními pracovníky a supervizorem, které bude řídit žadatel.  

Rozvoj pracovníků ve vzdělání - SŠS Jihlava bude poskytovat zdarma prostory pro vzdělávání, 
organizačně zajišťovat vzdělávání, bude úzce spolupracovat s žadatelem, který je zodpovědný za 
obsah vzdělávání včetně výběru lektorů a evaluaci vzdělávání.   

Řízení projektu - SŠS Jihlava bude vystupovat jako partner s finančním příspěvkem, zřídí tým hrazený 
z nepřímých nákladů, ve kterém bude manažer za partnera a finanční manažer, kteří budou řídit 
odborné pracovníky projektu zaměstnané u SŠS. Řídící tým partnera bude úzce spolupracovat s 
řídícím týmem žadatele, bude pravidelně poskytovat informace k řízení a evaluaci projektových 
aktivit. 

SŠS Jihlava se bude podílet na průběžném vyhodnocování výstupů projektů, bude poskytovat 
informace pro ZoR, které bude pravidelně předkládat žadatel.  

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 20
Číslo popisné/
evidenční:

1939

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.ssstavji.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Pavel
Příjmení: Toman
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603871389
Email: ptoman@ssstavji.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

586846 Jihlava
 

Místo realizace: CHKO/NP:

586846 Jihlava
 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: KA 01 Předškolní vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Podpoříme neformál. způsoby předškolního vzdělávání s cílem připravit děti ze socioekonomicky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k začleňování do MŠ hlavního vzdělávacího proudu, 
zřídíme nízkoprahové zařízení (předškol. klub) Klíček a budeme pokračovat v práci v Klubíčku. 
Podpoříme:
i.Rozvoj prosociálních, kognitivních a emočních dovedností u dětí v rámci výuky
ii. Vzdělávací aktivity pro rodiče, vzdělávání rodičů v oblasti rané péče, metodická práce rodičů s 
jejich dětmi
iii.Rozvoj rodičovských kompetencí, zapojování rodičů do realizace aktivit (zapojení do aktivit pro 
děti, pomoc s přípravou aktivit, atd.); jedná se o neinstitucionální formu předškolního vzdělávání pro 
děti ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí, které nenavštěvují běžnou 
MŠ 
iv.Poradenství rodinám v oblasti vzdělávání dítěte a podpora rodičům při jednání se vzdělávacími a 
sociálními službami.

Podpoříme spolupráci nefor. center předškolního vzdělávání, MŠ a spolupráci s rodiči včetně jejich 
aktivního zapojování a provázení informacemi o vzdělávacím systému České republiky, jeho 
možnostech i o dodatečných vzdělávacích příležitostech, které jsou v současné době k dispozici
i.Podpora spolupráce rodin, pedagogických pracovníků, sociálních a zdravotních služeb, NNO v rámci 
komplexního přístupu k dítěti
ii.Podpoříme komunikaci s MŠ Mozaika /partner projektu/ - s pedagogickými pracovníky, ředitelkou 
(formou vzájemných návštěv, konzultací, atd.), podpoříme adaptaci dítěte a jeho rodiny v mateřské 
škole 
i.Realizujeme spolupráci MŠ s neformálním předškolními centry a přenos příkladu dobré praxe ze 
spolupráce s rodinou a prací s dětmi 
ii.Zřídíme pozici školní asistent v MŠ.

Zapojíme MŠ Mozaika, která má 17 pracovišť v Jihlavě.  Projekt naváže na zkušenosti projektu 
"Pojďte do školky , který realizovala Ob. charita Jihlava ve spolupráci s organizací  "Člověvěk v tísni", 
dle metodiky, která je součástí této výzvy.  
Více popis nepovinná př. č. 13, vzdělávání č. 14 a 19

Přehled nákladů:
Osobní náklady: supervizor inkluzivních přístupů, sociální pracovník předškolních klubů, odborný 
garant předškolních klubů, garant sociální práce, školní asistent, odborný garant pro MŠ, odvody 
sociálního a zdravotního pojištění, 3x NB pro odborné pracovníky, 4 PC sestavy pro odborné 
pracovníky, 2x multifunkční zařízení, 2x data projektor, plátno, CD přehrávač, 3x mobilní telefon, 7x 
stůl pro práci odborných pracovníků, 7 x židle pro práci odborných pracovníků, židle a stolky pro děti 
pro Klíček a Klubíčko, koberec pro zařízení, trezor pro věci klientů, kamera  pro práci s CS /nahrávání 
dětí a žáků/, drobné vybavení klubu,  šatní skříň pro děti, výukový materiál, výukový materiál pro 
pedagogy, edukativní a didaktické pomůcky, 4x skříň na dokumentaci .   

přímá podpora: 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

cestovné a stravné pro děti a rodiče, doprovodné vzdělávací aktivity pro cílovou skupinu

služby: 
canisterapie pro účastníky předškolního klubu
logopedie pro děti
lektor vzdělávání
přeprava na výlety
vzdělávání pro účastníky
občerstvení seminářů pro rodiče
Pronájem prostor předškolního klubu

supervize Klubíčko a Klíček /služba/:
Smyslem supervize na daných zařízeních  je rozvíjení  profesní dovednosti supervidovaných 
pracovníků, posilování vztahů v pracovním týmu a nacházení řešení v možných problematických 
situacích. 
Supervize zvyšuje účinnost práce zaměřením se na její cíle, zvyšuje i kvalitu práce zaměřením se na 
průběh (proces).
Ústřední pozornost je věnována vztahům, které jsou v pomáhajících profesích snad nejdůležitějším 
prostředkem k dosahování cílů a nejvýraznější známkou kvality práce. Supervize obsahuje složky 
nadhledu a dohledu a zaručuje dobrou úroveň odbornosti jak v oblasti schopností, vědomostí a 
dovedností, tak v oblasti etické a hodnotové. V rámci projektu budeme realizovat jak týmovou, tak v 
případě potřeby pracovníka i individuální supervizi.

Název klíčové aktivity: KA O2 Usnadnění přechodu mezi stupni vzdělání

Popis klíčové aktivity:
V aktivitě se budeme zabývat školní neúspěšností, podpoříme žáky ze socioek. znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí v dosahování školního úspěchu a zabráníme předčasnému odchodu 
těchto žáků ze vzdělání, připravíme aktivity zaměřené na usnadňování přechodu dětí a žáků mezi 
stupni vzdělání.
Podpoříme žáky při přechodu na 2. stupeň a na SŠ, budeme doučovat děti v rodinách, v neformálních 
klubech (zařízení, které provozuje volnočasové aktivity pro žáky po vyučování) atd.

Na každé škole zřídíme inkluzivní tým  - odborný garant, koordinátor inkluze, žákovští poradci, tým 
bude podpořen poradenským pracovištěm na SŠS Jihlava a zaměstnanci žadatele terénními 
sociálními pracovníky a asistenty TSP, kteří budou pracovat s žáky v odpoledních hodinách. U 
žadatele bude tým zastřešovat supervizor inkluzivních přístupů, který po dvou letech převezme 
některé pravomoci školního psychologa. 

Na začátku školního roku stanovíme zapojeným žákům realistické a splnitelné cíle, tyto stanoví 
žákovští poradci spolu s koordinátorem inkluze, za každého žáka bude na konci školního roku 
vypracována  Hodnotící zpráva (cca  A4 -  výchozí stav, informace  o rodině, zda má žák zájem nebo 
ne,  o přístupu žáka a popis koncového stavu). Pokud žák ukončí spolupráci dřív, bude popsán důvod 
ukončení, který nahradí popis konečného stavu.
Výzva nevyžaduje sepsat smlouvy se zákonnými zástupci žáků, žadatel nebude tedy potřebovat 
písemný souhlas rodičů, záleží na škole, jak si "ošetří" práci s žáky.

ZŠ budou organizovat kroužky na podporu klíčových kompetencí /matematika, český jazyk/ - 40 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

hodin ročně, frekvence 2x měsíčně. Zapojíme romské žáky.

Každá zapojená  ZŠ a SŠ pozve 1x za projekt ostatní zapojené školy, žadatele a SMJ na výměnu 
zkušeností - intervizní schůzka /jedná se o nepovinnou formu vzdělávání/
Zapojené školy a instituce budou mít možnost sdílet zkušenosti 1x za projekt mimo Kraj Vysočina. 
Vzdělávání viz. příloha č. 14 žádosti, výstupy př. č. 19

Přehled nákladů:
Osobní náklady: supervizor inkluzivních přístupů, terénní sociální pracovník a asistent TSP, garant 
sociální práce, školní asistent, odborný garant pro terénní práci, školní psycholog, žákovský poradce, 
odborný garant pro spolupráci se ZŠ, koordinátor inkluze, lektor pro ZŠ, evaluátor aktivit, moderátor 
diskusí,odborný metodik inkl. přístupů, lektor kroužků, zdravotní a sociální pojištění ke mzdám, 5x NB 
pro odborné pracovníky,, 1x multifunkční zařízení, 2x data projektor, plátno, 1 CD přehrávač, 2x 
mobilní telefon, 5x stůl pro práci odborných pracovníků, 5 x židle pro práci odborných pracovníků, 1 
trezor pro věci klientů, kamera  pro práci s CS /nahrávání dětí a žáků/, výukový materiál, výukový 
materiál pro pedagogy, edukativní a didaktické pomůcky, 3 skříň na dokumentaci, materiál pro dílny 
na SŠ.   

přímá podpora: 
cestovné a stravné pro žáky a rodiče, 

služby: 
občerstvení na  semináře pro učitele
ubytování  a strava zážitkové vzdělávání na SŠ
inkluzivní zkušenost v zahraničí
sdílení zkušeností mimo Kraj Vysočina pro zapojené pracovníky /inkluzivní týmy, poradenské 
pracoviště, sociální pracovníci atd. / 
Přeprava na výlety
Romský mentor ? úspěšní Romové 
Supervize pro TSP
Lektor semináře pro rodiče
Občerstvení seminář pro rodiče

Název klíčové aktivity: KA 03 Podpora školních poradenských pracovišť

Popis klíčové aktivity:
V aktivitě se budeme zabývat školní neúspěšností, podpoříme  žáky ze socioekonomicky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí v dosahování školního úspěchu a pokusíme se 
zabránit předčasnému odchodu těchto žáků ze vzdělání.
Podpoříme školní poradenské pracoviště na SŠS Jihlava, ve kterém bude pracovat školní psycholog 
/školní psycholog bude zapojený na 2 roky/ a školní asistent. Pilotně ověříme pozici koordinátora 
inkluze ve všech ZŠ a SŠ. Koordinátor inkluze bude řídit inkluzivní tým, do kterého budou zapojeni 
odborný garant pro inkluzi na dané škole (osoba zodpovědná za zavedení a udržitelnost inkluzivních 
opatření), koordinátor inkluze (doporučíme školám, aby to byl výchovný poradce) a žákovští poradci. 
Inkluzivní tým bude úzce spolupracovat se školním psychologem na poradenském pracovišti SŠS 
Jihlava  a terénními sociálními pracovníky Oblastní charity Jihlava, kteří znají prostředí romských 
rodin a tyto jim důvěřují. Do projektu zapojíme asistenty soc. terén. pracovníků, kteří jsou sami 
Romové a v projektu budou zaměstnaní, tyto osoby dlouhodobě spolupracují s Oblastní charitou 
Jihlava, bez zapojení osob z romského etnika je obtížné získat důvěru romských rodin. Inkluzivní týmy 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

stanoví  měřitelné a objektivní cíle pro zapojené děti. Inkluzivní týmy spolu s terénními sociálními 
pracovníky budou s žáky pracovat, žákovští poradci ve škole podporou při vyučování, pomocí s 
učivem atd.  a terén. soc. pracovníci při odpoledním doučování, přímou prací v rodinách atd. 

Pozice školního asistenta bude zřízena na SŠS Jihlava, tato osoba bude pracovat v souladu s přílohou 
výzvy týkající se Školního asistenta - pomoc s přípravou na vyučování, motivování žáka, kontrola 
plnění stanovených cílů, které jsou realistické atd. 

Poradenské pracoviště bude úzce spolupracovat se supervizorem inkluze, který je hlavním garantem 
inkluz. opatření celého projektu a po 2 letech převezme roli školního psychologa ve smyslu 
koordinace školních inkluzivních týmů.       
Výstupy př. 19

Přehled nákladů:
Osobní náklady: supervizor inkluzivních přístupů, terénní sociální pracovník a asistent TSP, garant 
sociální práce, školní asistent, odborný garant pro terénní práci, školní psycholog, žákovský poradce, 
odborný garant pro spolupráci se ZŠ, koordinátor inkluze, lektor pro ZŠ, evaluátor aktivit, moderátor 
diskusí,odborný metodik inkl. přístupů, lektor kroužků. 
Důležitým nákladem jsou náklady na zřízení poradenského pracoviště na SŠS Jihlava. 

Název klíčové aktivity: KA 04 Rozvoj spolupráce

Popis klíčové aktivity:
Rozvoj spolupráce pedagogických pracovníků, sociálních a zdravotních služeb a rodiny ve vzdělávání:
-WS pro rodiče žáků ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí o 
důležitosti vzdělání
- Spolupráce s rodiči a osvětová činnost pro rodiče v oblasti inkluzivního vzdělávání
- Informační a osvětová kampaň směrem k širší veřejnosti - eliminace stereotypu, přijímání 
rozmanitosti směrem ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání
- Podpora rodičů při jednání s pedag. pracovníky a sociálními službami.
KA4 Rozvoj spolupráce zakončí Odborná  konference, kde bude vyhodnocen  projekt, proběhne 
sdílení příkladů dobré praxe, proběhne reflexe spolupráce školy a sociálních pracovníků žadatele .  
Popis aktivity příloha č. 20, výstupy aktivit č. 19

Přehled nákladů:
Osobní náklady: supervizor inkluzivních přístupů, terénní sociální pracovník a asistent TSP, garant 
sociální práce, odborný garant pro terénní práci a další odborní pracovníci.   

další náklady:
občerstvení pro pracovní skupinu organizovanou statutárním městem Jihlava
zjištění odborné konference vč. občerstvení
vzdělávání na konferenci
setkání Romský lektor - úspěšní Romové
Romský stan - osvětová akce
občerstvení pro setkávání a síťování 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Název klíčové aktivity: KA 05 Řízení projektu 

Popis klíčové aktivity:
Projekt bude řídit tým žadatele ve spolupráci se zástupci partnerských institucí.
Hlavní manažer projektu nese zodpovědnost za řízení projektu po obsahové a finanční stránce, řídí 
projektový tým, garantuje spolupráci s partnery, plánuje a řídí pravidelné porady projektového týmu, 
koordinuje publicitu. 
Finanční manažer je zodpovědný za rozpočet, smlouvy a účetnictví projektu. 
Na straně partnerů budou manažeři za partnera, podílí se na řízení projektu a garantují zapojení 
partnerů podle projektové žádosti. Manažeři u partnerů bez fin. příspěvku nebudou placeni z 
rozpočtu projektu. Realizační tým se bude pravidelně scházet cca 1x měsíčně, popřípadě operativně. 

V rámci NN budeme hradit hlavního manažera, manažera za SŠS Ji, dále bude hrazena správní režie 
(personalista, účetní, ředitel organizace, úklid a udržování, správa majetku atd.).

Administrativní zaměstnanci budou úzce spolupracovat s odbornými zaměstnanci, které bude 
zaštiťovat supervizor inkluzivních přístupů podpořený garantem sociální práce. Dalšími odbornými 
zaměstnanci jsou odborní garanti předškolního klubu, pro MŠ, pro spolupráci a terénní práci. 
Zapojíme sociální pracovníky a jejich asistenty (osoby z romského etnika), kteří pracují s dětmi, žáky a 
jejich rodinami.

Na ZŠ a SŠ vzniknou inkluzivní týmy složené z odborných metodiků pro inkluzi, koordinátora inkluze, 
žákovských poradců, případně školního asistenta. Inkluzivní týmy na školách budou řízeny 
poradenským pracovištěm na SŠS Ji, kde zřídíme pozici psychologa. Odborně bude aktivity 
poradenského pracoviště vyhodnocovat  evaluátor aktivit. Další pozice na SŠ a ZŠ jsou řízeny 
poradenským pracovištěm. 

Hlavní manažer projektu spolu s manažery partnerů vytvoří formuláře pro jednotlivé aktivity a 
činnosti, kde povedeme evidenci žáků a účastníků v souladu s Příručkou pro příjemce. 
Všechny podklady budeme pravidelně sumarizovat pro MZ, které bude zpracovávat hlavní manažer a 
manažeři partnerů. 

Přehled nákladů:
Náklady na personální řízení projektu např. hlavní manažer, manažer partnera, finanční manažer a 
další náklady týkající se správní režie např. mzdová účetní, personalista, úklid a udržování, kopírování, 
archivace atd.  budeme hradit z nepřímých nákladů projektu. 
Z nepřímých nákladů budeme dále hradit také veškeré další náklady spojené s řízením projektu - 
náklady na kancelářské vybavení, případné  školení pro administrativní tým atd.
Hlavní manažer je zodpovědný za zajištění publicity projektu, veškeré náklady na publicitu budou 
hrazeny z nepřímých nákladů projektu.   



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procen

to

Měrná 

jednotka 

(přednastave
na ŘO)

Měrná 

jednotka (z 

číselníku)

Měrná 

jednotka 

(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 25 484 103,64 100,00  

 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 21 596 698,00 84,75  

 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 
(nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM)

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 

neinvestiční
0,00 0,00 21 596 698,00 84,75  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 18 288 018,00 71,76  

 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské 

příspěvky
0,00 0,00 14 513 100,00 56,95  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 10 854 300,00 42,59  

 

1.1.2.1.1.1.

1

sociální pracovník předškolních klubů 

/DCHB - 6 osob/

20 100,00 216,00 4 341 600,00 17,04 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

2

odborný garant předškolních klubů 

/DCHB/

15 100,00 36,00 543 600,00 2,13 osoboměsíc  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.1.1.1.

3

garant sociální práce /DCHB/ 2 400,00 36,00 86 400,00 0,34 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

4

školní asistent /DCHB - 2x0,5/ 18 100,00 36,00 651 600,00 2,56 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

5

terénní sociální pracovník /DCHB - 2 

úvazky/

20 100,00 72,00 1 447 200,00 5,68 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

6

asistent TSP /DCHB -2 úvazky/ 15 100,00 72,00 1 087 200,00 4,27 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

7

odborný garant pro terénní práci 

/DCHB/

15 100,00 36,00 543 600,00 2,13 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

8

supervizor inkluzivních přístupů 

/DCHB/

30 100,00 36,00 1 083 600,00 4,25 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.1.

9

školní psycholog 1,5 úvazku /SŠS Ji/ 46 500,00 23,00 1 069 500,00 4,20 osoboměsíc  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 248 400,00 0,97  

 

1.1.2.1.1.2.

1

odborný garant pro spolupráci se ZŠ 

/SŠS Ji/

6 900,00 36,00 248 400,00 0,97 osoboměsíc  

 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 3 410 400,00 13,38  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.1.1.3.

01

odborný garant pro MŠ /DCHB/ 200,00 540,00 108 000,00 0,42 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

02

odborný metodik inkluzivních 

přístupů /DCHB/

200,00 1 620,00 324 000,00 1,27 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

03

asistent předškolního klubu /DCHB/ 100,00 900,00 90 000,00 0,35 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

04

žákovský poradce na SŠ /SŠS Ji/ 150,00 1 500,00 225 000,00 0,88 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

05

evaluátor aktivit škol /SŠS Ji/ 6 900,00 36,00 248 400,00 0,97 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.3.

06

koordinátor inkluze  na SŠ stavební 

/SŠS Ji/

3 000,00 36,00 108 000,00 0,42 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.3.

07

koordinátor inkluze na 

spolupracujících školách /SŠS Ji/

2 000,00 180,00 360 000,00 1,41 osoboměsíc  

 

1.1.2.1.1.3.

08

lektor pro ZŠ /SŠs Ji/ 160,00 1 800,00 288 000,00 1,13 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

09

moderátor diskusí na školách /SŠS Ji/ 200,00 60,00 12 000,00 0,05 Počet hodin  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.1.1.3.

10

lektor kroužků na ZŠ /SŠs Ji/ 150,00 400,00 60 000,00 0,24 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

11

žákovský poradce na ZŠ /SŠS Ji/ 150,00 7 200,00 1 080 000,00 4,24 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

12

odborný metodik inkluzivních 

přístupů /SŠS Ji/

200,00 2 160,00 432 000,00 1,70 Počet hodin  

 

1.1.2.1.1.3.

13

školní asistent /SŠS Ji/ 100,00 750,00 75 000,00 0,29 Počet hodin  

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 2 775 675,00 10,89  

 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 

2 775 675,00 10,89  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z 

DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00 999 243,00 3,92  

 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 

platů a DPČ 

999 243,00 3,92  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 

DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele

0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.2.2 per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 1 082 900,00 4,25  

 1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0,00 646 900,00 2,54  

 

1.1.2.3.1.0

1

notebook /DCHB/ 20 000,00 7,00 140 000,00 0,55 ks  

 

1.1.2.3.1.0

2

PC sestava /DCHB/ 20 000,00 4,00 80 000,00 0,31 ks  

 

1.1.2.3.1.0

3

multifunkční zařízení /DCHB/ 15 000,00 3,00 45 000,00 0,18 ks  

 

1.1.2.3.1.0

4

dataprojektor /DCHB/ 12 000,00 2,00 24 000,00 0,09 ks  

 

1.1.2.3.1.0

5

plátno /DCHB/ 4 000,00 2,00 8 000,00 0,03 ks  

 

1.1.2.3.1.0

6

CD přehrávač /DCHB/ 1 200,00 2,00 2 400,00 0,01 ks  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.3.1.0

7

mobilní telefon /DCHB/ 4 500,00 5,00 22 500,00 0,09 ks  

 

1.1.2.3.1.0

8

stůl /DCHB/ 5 000,00 11,00 55 000,00 0,22 ks  

 

1.1.2.3.1.0

9

židle /DCHB/ 4 000,00 11,00 44 000,00 0,17 ks  

 

1.1.2.3.1.1

0

skříň na dokumentaci /DCHB/ 4 000,00 6,00 24 000,00 0,09 ks  

 

1.1.2.3.1.1

1

židle pro děti /DCHB/ 1 000,00 30,00 30 000,00 0,12 ks  

 

1.1.2.3.1.1

2

stolek pro děti /DCHB/ 4 000,00 8,00 32 000,00 0,13 ks  

 

1.1.2.3.1.1

3

koberec /DCHB/ 7 000,00 2,00 14 000,00 0,05 ks  

 

1.1.2.3.1.1

4

trezor /DCHB/ 7 000,00 2,00 14 000,00 0,05 ks  

 

1.1.2.3.1.1

5

kamera /DCHB/ 9 000,00 2,00 18 000,00 0,07 ks  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.3.1.1

6

drobné vybavení klubu /DCHB/ 30 000,00 1,00 30 000,00 0,12 ks  

 

1.1.2.3.1.1

7

šatní skříň pro děti /DCHB/ 6 000,00 4,00 24 000,00 0,09 ks  

 

1.1.2.3.1.1

8

NB pro poradenské pracoviště /SŠS 

Ji/

20 000,00 2,00 40 000,00 0,16 ks  

 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 436 000,00 1,71  

 1.1.2.3.3.1 výukový materiál /DCHB/ 210 000,00 1,00 210 000,00 0,82 ks  

 1.1.2.3.3.2 výukový materiál pro pedagogy 

/DCHB/

56 000,00 1,00 56 000,00 0,22 ks  

 1.1.2.3.3.3 edukativní a didaktické pomůcky 

/DCHB/

130 000,00 1,00 130 000,00 0,51 ks  

 1.1.2.3.3.4 materiál na práci v dílnách /SŠS Ji/ 40 000,00 1,00 40 000,00 0,16 ks  

 1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0,00 66 000,00 0,26  

 1.1.2.4.1 MS Office /DCHB/ 6 000,00 11,00 66 000,00 0,26 ks  

 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 1 876 780,00 7,36  

 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 1 480 780,00 5,81  

 

1.1.2.6.1.0

1

supervize pro pracovníky 

předškolního klubu /DCHB/

180,00 1 000,00 180 000,00 0,71 Počet hodin  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.6.1.0

2

Canisterapie pro účastníky 

předškolního klubu /DCHB/ 

400,00 36,00 14 400,00 0,06 Počet hodin  

 

1.1.2.6.1.0

3

Logopedie /DCHB/ 300,00 500,00 150 000,00 0,59 Počet hodin  

 

1.1.2.6.1.0

4

Lektor vzdělávání MŠ /DCHB/ 80,00 750,00 60 000,00 0,24 Počet hodin  

 

1.1.2.6.1.0

5

Pracovní skupina město - 

občerstvení/DCHB/
1 500,00 6,00 9 000,00 0,04 ks  

 

1.1.2.6.1.0

6

Zajištění odborné konference vč. 
občerstvení /DCHB/

110 000,00 1,00 110 000,00 0,43 ks  

 

1.1.2.6.1.0

7

Odborní lektoři na konferenci /DCHB/ 3 000,00 8,00 24 000,00 0,09 osoboměsíc  

 

1.1.2.6.1.0

8

Přeprava na výlety /téma I DCHB/ 5 000,00 18,00 90 000,00 0,35 ks  

 

1.1.2.6.1.0

9

Kurz vzdělávací/DCHB/ 15 000,00 15,00 225 000,00 0,88 Počet dnů  

 

1.1.2.6.1.1

0

Romský mentor - úspěšní Romové 

/setkání DCHB/

10 000,00 3,00 30 000,00 0,12 ks setkání 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.6.1.1

1

Romský stan - osvětová akce pro 

veřejnost /DCHB/

200 000,00 1,00 200 000,00 0,78 ks akce 

 

1.1.2.6.1.1

2

Supervize pro TSP /DCHB/ 1 500,00 30,00 45 000,00 0,18 ks služba 

supervizí 

 

1.1.2.6.1.1

3

Lektor semináře pro rodiče /DCHB/ 3 000,00 6,00 18 000,00 0,07 Kurzy  

 

1.1.2.6.1.1

4

Občerstvení seminář pro rodiče  

/DCHB/

1 500,00 6,00 9 000,00 0,04 ks  

 

1.1.2.6.1.1

5

Přeprava na výlety /DCHB - téma II/ 5 000,00 3,00 15 000,00 0,06 ks  

 

1.1.2.6.1.1

6

diseminační setkání se školami 

/DCHB/

3 000,00 2,00 6 000,00 0,02 ks  

 

1.1.2.6.1.1

7

inkluze na SŠ - zkušenost v zahraničí 
/SŠS Ji/

21 140,00 2,00 42 280,00 0,17 Účastníci  

 

1.1.2.6.1.1

8

zážitkové vzdělávání pro SŠ stavební 

Ji - kurz/SŠS Ji/

40 000,00 1,00 40 000,00 0,16 Kurzy  

 

1.1.2.6.1.1

9

ubytování zážitkové vzděl. /SŠS Ji/ 1 200,00 20,00 24 000,00 0,09 Účastníci  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 

1.1.2.6.1.2

0

strava zážitkové vzdělávání /SŠS Ji/ 400,00 40,00 16 000,00 0,06 Účastníci  

 

1.1.2.6.1.2

1

jednodenní vzdělávací akce - strava 

/SŠS Ji/

300,00 69,00 20 700,00 0,08 Účastníci  

 

1.1.2.6.1.2

2

dvoudenní vzdělávací akce - strava 

/SŠS Ji/

300,00 368,00 110 400,00 0,43 Účastníci  

 

1.1.2.6.1.2

3

intervizní schůzky - občerstvení /SŠS 

Ji/

150,00 100,00 15 000,00 0,06 Účastníci  

 

1.1.2.6.1.2

4

doprava - návštěva školy mimo 

region /vzdělávání/ SŠS Ji/

15 000,00 1,00 15 000,00 0,06 ks  

 

1.1.2.6.1.2

5

strava - vzdělávání mimo region /SŠS 

Ji/

300,00 40,00 12 000,00 0,05 Účastníci  

 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 396 000,00 1,55  

 1.1.2.6.2.1 Pronájem prostor klubu /DCHB/ 11 000,00 36,00 396 000,00 1,55 Počet měsíců  

 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 283 000,00 1,11  

 1.1.2.7.1 Cestovné pro CS - děti a rodiče 

předškolní klub /DCHB/

30 000,00 1,00 30 000,00 0,12 Počet  

 1.1.2.7.2 Stravné pro CS - děti a rodiče před. 
klub /DCHB/

108 000,00 1,00 108 000,00 0,42 Počet  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

 1.1.2.7.3 Cestovné pro CS - děti a rodiče
/téma II DCHB/

20 000,00 1,00 20 000,00 0,08 Počet  

 1.1.2.7.4 Stravné pro CS /téma II - DCHB/ 20 000,00 1,00 20 000,00 0,08 Počet  

 1.1.2.7.5 Doprovodné vzdělávací aktivity pro 

CS - děti a rodiče /téma II- 

DCHB/

25 000,00 1,00 25 000,00 0,10 Počet  

 1.1.2.7.6 Doprovodné vzdělávací aktivity pro 

CS - děti a rodiče /téma I - DCHB/

60 000,00 1,00 60 000,00 0,24 Počet  

 1.1.2.7.7 Doprovodné zdravotní aktivity pro CS 

- děti a rodiče /téma II - DCHB/

20 000,00 1,00 20 000,00 0,08 Počet  

 1.2 Nepřímé náklady 3 887 405,64 15,25  

 1.3 Úspory projektu 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0,00 0,00 0,00  

 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 25 484 103,64
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 25 484 103,64
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 25 484 103,64
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 21 661 488,09
Národní veřejné zdroje: 3 822 615,55
Podpora celkem: 25 484 103,64
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 1.9.2016

Zálohová platba: Ne

Záloha - plán: 7 645 231,09

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 7 645 231,09

Vyúčtování - plán: 7 645 231,09

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 7 645 231,09

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2

Datum předložení: 31.3.2017

Zálohová platba: Ne

Záloha - plán: 3 000 000,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán: 3 000 000,00

Vyúčtování - Investice: 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Vyúčtování - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3

Datum předložení: 30.9.2017

Zálohová platba:

Záloha - plán: 3 000 000,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán: 3 000 000,00

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4

Datum předložení: 31.3.2018

Zálohová platba:

Záloha - plán: 3 000 000,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán: 3 000 000,00

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5

Datum předložení: 30.9.2018

Zálohová platba:

Záloha - plán: 3 000 000,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán: 3 000 000,00

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ne



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Pořadí finančního plánu: 6

Datum předložení: 31.3.2019

Zálohová platba:

Záloha - plán: 3 000 000,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán: 3 000 000,00

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 3 000 000,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7

Datum předložení: 31.10.2019

Zálohová platba: Ne

Záloha - plán: 2 838 872,55

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 2 838 872,55

Vyúčtování - plán: 2 838 872,55

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 2 838 872,55

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: Ano

Indikátory 

Kód indikátoru: 50501
Název indikátoru: Počet podpůrných personálních opatření ve školách
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2016
Cílová hodnota: 17,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet poskytnutých služeb asistenta pedagoga, školního psychologa, speciálního pedagoga, 
výchovného poradce apod. nebo pomocného pracovníka
Popis hodnoty:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

koordinátor inkluze 5 škol
psycholog 5 škol
žákovský poradce 5 škol 
školní asistent 2 školy   
popis pozic náplní práce př. 15 

Kód indikátoru: 51015
Název indikátoru: Počet organizací, ve kterých se zvýšila proinkluzivnost
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2016
Cílová hodnota: 6,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Organizace
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Organizace působící ve výchově a vzdělávání (včetně zájmového a neformálního), které v průběhu 
projektu zvýšily svou proinkluzivnost. Proinkluzivně nastavená organizace je organizace, která vytváří 
diferencované podmínky pro všechny dětí bez výjimek (včetně dětí se potřebou podpůrných 
opatření), optimálně rozvíjí jejich schopnosti a přitom je vzdělává ve společné, výkonově heterogenní 
sociální skupině. 
Popis hodnoty:
1 MŠ
3 ZŠ
2 SŠ

Zapojené do projektu 

Kód indikátoru: 51212
Název indikátoru: Počet mimoškolních aktivit vedoucích k rozvoji kompetencí 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2016
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Aktivity
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se mimoškolní aktivitu vedoucí k rozvoji základních kompetencí dětí a žáků a to včetně 
gramotností. Např. o doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem, čtenářské kluby, kluby 
logiky her, zapojení dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření do zájmového a neformálního 
vzdělávání a podobně. Vztahuje se také na aktivity v rámci předškolního vzdělávání v MŠ.
Popis hodnoty:
doučování  1
podpora od sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách 1
kroužky na podporu matematické gramotnosti 1
kroužky na podporu čtenářských dovedností 1 

Kód indikátoru: 51601



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Název indikátoru: Počet nízkoprahových center předškolního vzdělávání a 
práce s rodinou
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2016
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Centra
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených center nízkoprahového předškolního vzdělávání, která pracují s 
rodinou dětí se SVP (zejména se sociálním znevýhodněním) a z různých důvodů nenavštěvují 
mateřskou školu, a zároveň spoluprácují s dalšími partnery (např. OSPOD, škola a dalšími)
Popis hodnoty:
2 nízkoprahová zařízení - Klubíčko a Klíček   

Kód indikátoru: 51715
Název indikátoru: Počet dětí a žáků Romů začleněných do vzdělávání
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.7.2016
Cílová hodnota: 130,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Děti a žáci
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet dětí a žáků Romů, kteří se díky podpoře z ESF započali vzdělávat ve třídách a školách hlavního 
vzdělávacího proudu či na základě podpory zvládají plnit standardy RVP PV/RVP ZV. Za školu/třídu 
hlavního vzdělávacího proudu se považuje ta, která vzdělává podle standardů RVP PV/RVP ZV a není 
samostatně zřízená pro děti a žáky s lehkým mentálním postižením. Za Roma považujeme osobu, 
která se za ni sama považuje, aniž by se nutně k této příslušnosti za všech okolností (např. při sčítání 
lidu) hlásil, a/nebo je za takovou považován svým okolím na základě skutečných či domnělých 
(antropologických, kulturních nebo sociálních) indikátorů. Poznámka: Při sběru monitorovacích dat 
bude důsledně respektována ochrana osobních údajů. MI se bude dokládat prohlášením příjemce 
(ředitele školy/NNO), který bude na základě reakce okolí žáka/studenta identifikovat. Údaje o tom, 
který konkrétní žák/student byl započítán, nebude organizace nikam předávat, vykazovat bude pouze 
souhrnné číslo.
Popis hodnoty:
Děti v MŠ 60
Žáci na SŠ a ZŠ 70 

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.7.2016
Cílová hodnota: 63,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
v MŠ 34 osob
v ZŠ a SŠ 25 osob
Charita 4 

Kód indikátoru: 52601
Název indikátoru: Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2016
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům - služba mentora, supervizora, 
pedagogického konzultanta nebo kouče.Jedná se o poskytnutou službu (ne podpořené osoby), kterou 
využije škola pro více pedagogů."
Popis hodnoty:
Supervizor inkluzivních přístupů bude poskytovat službu mentorskou a supervizní ve všech 
zapojených školách.  

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2015
Cílová hodnota: 15,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Platformy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
12 setkání proběhne v rámci tématu I
2 setkání proběhnou v rámci tématu II - setkání organizovaná statutárním městem Jihlava.
1 odborná konference 

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Datum výchozí hodnoty: 1.9.2016
Cílová hodnota: 38,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
Osoby, které absolvují 40 a více hodin vzdělávání 
MŠ 17
ZŠ a SŠ 15
žadatel 4
statutární město Jihlava 2 

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 30.8.2016
Cílová hodnota: 219,000
Datum cílové hodnoty: 31.8.2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
děti v MŠ 60
žáci na ZŠ a SŠ 70
pedagogičtí pracovníci MŠ 34
pedagogičtí pracovníci ZŠ a SŠ 25
zaměstnanci žadatele 10
účastníci platforem 10
účastníci konference 10 

Horizontální principy 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt a realizované klíčové aktivity směřují k naplnění cíle investiční priority 3, prioritní osy 3 - 

Socio-ekonomická integrace marginalizovaných skupin, jako jsou Romové, jejímž primárním cílem je 

zvýšit inkluzivnost vzdělávání. Podpoříme děti a žáky ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně 

odlišného prostředí ve vzdělávacím procesu. Podpoříme rovné příležitosti pro děti a žáky, aby mohli 

plně rozvinout svůj potenciál, cítili podporu a mohli dosáhnout maximálního úspěchu ve vzdělávacím 

procesu. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení k oprávněnosti žadatele
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:

1. Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou;

2. Nemám právní formu akciové společnosti s listinnými akciemi na majitele;

3. Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu bez 

ohledu na to, zda byly žadatelem/partnerem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, 

opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich 



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří 
operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto 

finanční nástroje poskytují;

4. Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních programů či 
programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají být 

financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo 

souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 

financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV;

Název čestného prohlášení:
Čestné závěrečné prohlášení žadatele
Text čestného prohlášení:
1. Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu;

2. Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

3. Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS14+;

4. Jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu;

5. Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším využitím 

této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz implementace 

programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen;
6. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za 

účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací; 

7. Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnutí podpory, které u žadatele/partnera nastanou, budu neprodleně informovat 

poskytovatele podpory;

8. Beru na vědomí, že veškerá komunikace mezi žadatelem/partnerem a ŘO OP VVV k předmětné 

žádosti o podporu bude vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS14+;

9. Umožním ŘO OP VVV přístup k veškerým dokladům týkajícím se činností  žadatele/partnera, vnitřní 
struktury, apod., a to kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i následné realizaci 

projektu a jeho udržitelnosti, a to za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v mém 

čestném prohlášení.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení, že žadatel není v likvidaci a v insolvenčním řízení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že společnost není v likvidaci ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a úpadek nebo hrozící úpadek není řešen 

v insolvenčním řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů;

Název čestného prohlášení:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Čestné prohlášení žadatele o zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu (platí pouze 
v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu (tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že mám zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu. 

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: S9s2apu780O-8roxqiM6tA|144927::1 doklad  o prání 
subjektivitě.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
DCHB - výpis z rejstříku
MŠ Mozaika- výpis ze školského rejstříku
SŠS Ji - výpis ze školského rejstříku
SMJ - nedoloženo, zřízeno na základě Zákon o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Příloha: 3P8yr2jGN0SQF0N4OrG5hA|145270::2 doklady k 
oprávněnosti žadatele partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
DCHB - stanovy, zřizovací listina, Čestné prohlášení o spolufinancování

MŠ Mozaika-  zřizovací listina

SŠS Ji -  zřizovací listina

SMJ - nedoloženo, zřízeno na základě Zákon o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: -AMSyK2yBUC29LElyscTjg|145259::3 Bezdlužnost.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: fbra7gPNHk6DCDaZ-V7GWQ|145048::4 Doklad o trestní 
bezúhonnosti žadatelepartnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Pořadí: 5
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: -yiecTqOzEe8YsrU2AIMOw|146032::5 
Harmonogram_klicovych_aktivit.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Iqf9tQWRIkqO9kH7Y3_gwA|148229::9 čestné 
prohlášení.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Doklad o zkušenosti s inkluzívním vzděláváním
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o zkušenosti s inkluzívním vzděláváním
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Příloha: r4WT6B6T1kChgU8ZQLrQzg|144922::7 Doklad o 
zkušenosti s inkl. vzděláváním.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Téma I a téma II

Pořadí: 8
Název dokumentu: Zkušenost s cílovou skupinou 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zkušenost s cílovou skupinou 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: z0SwpqMqAEeLpuWgOOYK6A|144931::8 Zkušenost s 
cílovou skupinou.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
zkušenost s tématem I a II 

Pořadí: 9
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 0jjz4jQ2fUusDkmDXL9r0A|148223::9 čestné 
prohlášení.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Číslo:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: y-7LfBlmRkmCv7LAPVKATQ|144945::10 
Čestné_prohlášení_partnera_s_fin_příspěvkem.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti proje
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu 
(tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: aHJSUX41A0usUXz-5bj4VQ|189689::11Stanovisko-
spolufinancování.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Analytická zpráva o situaci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analytická zpráva o situaci
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: UXFylWJOoUmoPYCeFlgr3w|148859::12 
Analyticka_zprava_o_situaci_Tema_I_a_II.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Popis KA1
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: xLpZviZBTkOnevRSj2lcUQ|146033::13 popis KA1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 27.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Popis rozvoje pracovníků ve vzdělávání
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Yxo7rC0NykCBPr1hdlN-YQ|150062::14 Rozvoj 
pracovníků ve vzdělávání.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 30.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Popis náplní práce
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: wMAmhRIeO0ai4vFOFQhXDg|150073::15 Seznam pozic 
a náplň práce.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 2.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Pořadí: 16
Název dokumentu: Čestné prohlášení škol o inkluzivním přístupu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: OO1oL6ORhkCHolSq-d_wHA|144940::16 Čestné 
prohlášení o inkluzivním přístupu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 2.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Doklad o ročním obratu žadatele
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: rVkkHMePIEeRBPdI_2NjXA|145053::17 Zpráva 
nezávislého auditora - účetní záverka k 31 12 2014 (002).pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 2.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Principy partnerství
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 4yGqamCDQUSBGJRto1qcgw|148221::18 Principy 
partnerství.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 2.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Název dokumentu: Výstupy aktivit
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: LzgV9D5J_kCnPCqNrguQwQ|150077::19 Výstupy 
aktivit.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 3.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Popis KA4
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: O_q0W7QS5E-k6sam6TSteA|150059::20 Popis KA4.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 3.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Doklad o ročním obratu žadatele 2013
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

Q9n2PfE_KkCwROYlGHwwQA|188455::DCHB_audit_201
3.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: JEFEXHAN
Datum vložení: 14.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství - SŠS 
Jihlava
Doložený soubor: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ NSLOPMAR 28.6.2016 12:08

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: Lbm5lz4eBUyBMLyi7Od-dw|191341::22Prohlášení o 
partnerství.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NSLOPMAR
Datum vložení: 14.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doplnění přílohy č. 18

Pořadí: 23
Název dokumentu: Zápis z jednání ŘO OP VVV Inkluzivní vzdělávání 
27.5.2016
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Ostatní
Příloha: 222Wn03-HUyZvYLXR81LOA|469587::Zápis z jednání VK 
ŘO OP VVV Inkluzivní vzdělávání 27.5.2016 - 179.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DOSLEN
Datum vložení: 23.6.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Seznam odborností projektu 

Odbornost: 1C
Popis: Prioritní osa 3/Priority Axis 3




